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Aika  Keskiviikko15.12.2004 klo 18.00 - 20.10 
Paikka  Järvenpää –talo, Hallintokatu 4, Järvenpää 
 
OSALLISTUJAT   
 

Markku Liimatainen  Kv:n puheenjohtaja  Kerava poissa 
Eero Nurmi  Kv:n I varapuheenjohtaja Kerava 
Sirpa Hartojoki Kv:n II varapuheenjohtaja Kerava poissa 
Tapani Ranki   Kh:n puheenjohtaja  Kerava poissa 
Tuula Lind  Kh:n I varapuheenjohtaja Kerava 
Heikki Komokallio Kh:n II varapuheenjohtaja Kerava poissa 
Kaisa Laine   Kv:n puheenjohtaja  Mäntsälä 
Hans Kanerva Kv:n I varapuheenjohtaja Mäntsälä 
Timo Ahola  Kv:n II varapuheenjohtaja Mäntsälä 
Jarmo Keskinen  Kh:n puheenjohtaja  Mäntsälä 
Aira Jussila  Kh:n I varapuheenjohtaja Mäntsälä 
Tapio Laaksonen Kh:n II varapuheenjohtaja Mäntsälä 

 Elli Aatela   Kv:n puheenjohtaja  Nurmijärvi 
 Jorma Niinistö Kv:n I varapuheenjohtaja Nurmijärvi poissa
 Kirsti Handolin  Kv:n II varapuheenjohtaja Nurmijärvi  saapui 18.15 
 Pasi Hurttala  Kh:n puheenjohtaja  Nurmijärvi 
 Timo Meros  Kh:n I varapuheenjohtaja Nurmijärvi poissa
 Markku Valimaa Kh:n II varapuheenjohtaja Nurmijärvi poissa
 Merja Kuusisto  Kv:n puheenjohtaja  Tuusula 

Jaakko Torppa Kv:n I varapuheenjohtaja Tuusula 
Lauri Untamo Kv:n II varapuheenjohtaja Tuusula poistui19.30 
Janne Leivo  Kh:n puheenjohtaja  Tuusula poissa 
Tuula Lahdenperä Kh:n I varapuheenjohtaja Tuusula poissa 
Olavi Niemikoski Kh:n II varapuheenjohtaja Tuusula poistui 19.30 
Ari Åberg  Kv:n puheenjohtaja  Järvenpää poissa 
Tapio Bergholm Kv:n I varapuheenjohtaja Järvenpää  
Rauha-Maria Mertjärvi Kv:n II varapuheenjohtja  Järvenpää poissa 
Reino Taurovaara  Kh:n puheenjohtaja  Järvenpää 
Petri Graeffe Kh:n I varapuheenjohtaja Järvenpää poissa 
Pertti Tamm Kh:n II varapuheenjohtaja Järvenpää 

 
 

Puheenjohtaja  Elli Aatela 
 
Esittelijät  Kimmo Behm  Nurmijärvi 
  Hannu Joensivu  Tuusula   
  Esko Kairesalo  Mäntsälä 
  Rolf Paqvalin  Kerava 
  Erkki Kukkonen  Järvenpää 

  
Sihteeri  Kirsi Mononen  Ohjelmajohtaja 

 
 
Allekirjoittajat Elli Aatela   Kirsi Mononen 
  puheenjohtaja  sihteeri 
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19 §   PUHEENJOHTAJAN VALINTA 
 

KUUMA parlamentti päätti yksimielisesti valita kokouksen puheenjohtajaksi Elli 
Aatelan. 

 
 
 
 
 
 
20 § EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTION HYVÄKSYMINEN 
 
 

KUUMA –parlamentti 15.12.2004 
 
Esitys: 
 
KUUMA –parlamentti hyväksyy 12.10.2004 kokouksen muistion. 
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 
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21 § 
KILJAVAN SAIRAALA –HANKE 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous  31.8.2004 
 
KUUMA -kumppanuusohjelmassa on sovittu, että osana sosiaali- ja terveydenhuollon 
seudullisten palvelurakenteiden kehittämistä selvitetään mahdollisuudet Kiljavan 
sairaalan käyttöön ottoon.  
 
Etelä-Suomen lääninhallitus on myöntänyt kansallisesta terveydenhuollon 
kehittämisohjelmasta Kuuma-kunnille ja Hyvinkäälle 120 000 euroa selvityksen 
tekemiseen. Selvityshanketta hallinnoi Nurmijärven kunta, joka on kilpailun jälkeen 
valinnut selvitystyön tekijäksi lääketieteen ja kirurgian tohtori Arto Alangon. 
 
Selvitystyö tehdään yhteistyössä KUUMA-kuntien, Hyvinkään kaupungin ja HUS 
kuntayhtymän kanssa. Selvitystyö sisältää ehdotuksen tekemisen sairaalan hallinto- 
ja toimintamalliksi, investointi-, rahoitus- ja taloussuunnitelman sekä muita selvityksiä.  
Tavoitteena on, että kokonaisuus tulee syksyn aikana Kuuma-parlamentin ja kuntien 
käsiteltäväksi. Liitteenä on yhteenveto selvityksen nykyvaiheesta. 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA -parlamentille, että se merkitsee 
tiedoksi Kiljavan sairaala –hankkeen valmistelun etenemisen. 
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin.  
 
 
KUUMA-parlamentti 7.9.2004 
 
KUUMA-parlamentti merkitsee tiedoksi Kiljavan sairaala –hankkeen etenemisen. 
 
Ohjelmajohtaja esittelee asian KUUMA-parlamentin kokouksessa. 
 
Päätös: 
 
KUUMA-parlamentti merkitsi tiedoksi Kiljavan sairaala –hankkeen etenemisen. 
 
 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 5.10.2004 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous merkitsee tiedoksi kokouksessa saatavan 
informaation ja esittää KUUMA-parlamentille, että KUUMA-parlamentti kuulee 
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asiantuntijaselvitykset sekä merkitsee tiedoksi Kiljavan sairaalan 
liiketoimintasuunnitelman, selvityksen verovaikutuksista sekä kassavirta-analyysit. 
Asia käsitellään KUUMA-parlamentin marraskuun kokouksessa. 
 
Kiljava-hankkeen selvityshenkilö Arto Alanko esitteli liiketoimintasuunnitelman 
rahoitusosiot, veroasiantuntijat Ari Nielsen ja Jouni Arpalahti esittelivät hankkeet 
verovaikutukset. 
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
KUUMA-parlamentti 12.10.2004 
 
Esitys: 
 
KUUMA-parlamentti kuulee asiantuntijaselvitykset ja merkitsee tiedoksi Kiljavan 
sairaalan liiketoimintasuunnitelman, selvityksen verovaikutuksista sekä kassavirta-
analyysit. Asia käsitellään KUUMA-parlamentin kokouksessa 23.11.2004. 
 
Johtaja Asko Saari kertoi palvelutarpeen kehityksestä, selvityshenkilö Arto Alanko 
selvitystyön tuloksista ja Leif-Erik Forsberg esitteli eri vaihtoehtojen talous-
suunnitelmat. Kokouksessa jaettiin taloussuunnitelmat ja Arto Alangon laatima 
yhteenveto. 
 
Päätös: 
 
KUUMA-parlamentti merkitsi tiedoksi asiantuntijaselvitykset. Asia käsitellään 
KUUMA-parlamentin kokouksessa 23.11.2004. 
 
Komissio 2.11.2004 

 
Kiljavan sairaala –hanketta on käsitelty kesän ja syksyn aikana KUUMA –
komissiossa, valmistelevassa puheenjohtajakokouksessa ja kunnissa. KUUMA –
parlamentti on käsitellyt asiaa 7.9. ja 12.10.2004 pidetyissä kokouksissa.  
Selvityshenkilö on laatinut liiketoiminta-suunnitelman ja hankkinut selvityksen eri 
vaihtoehtojen vero-vaikutuksista ja taloussuunnitelmista.  
 
Liitteenä on Arto Alangon laatima yhteenveto ja esitys asioista, joista komissio tekee 
periaatepäätöksen. Tämän pohjalta laaditaan yksityiskohtaiset esitykset 
toimintamallista, rahoituksesta ja osakepääoman jakautumisesta kuntien ja muiden 
sijoittajien kesken.  
 
Komissio päätti, että valmistelua täydennetään yhteenvedolla, jossa vastataan 
seuraaviin kysymyksiin: 
 
- tuottaako sairaalan käyttöön ottaminen lisäarvoa yksittäisen KUUMA -kunnan 

näkökulmasta, 
- säästetäänkö erikoissairaanhoidon kustannuksia 
- säästetäänkö perusterveydenhuollon kustannuksia 
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- vähentääkö tai lykkääkö sairaalan avaaminen kuntien omia investointeja 
kannattavalla tavalla. 

 
Lisäksi esitetään vertailu osakeyhtiö- ja kuntayhtymämallin käyttötalouden eroista, 
osakepääoman ja muiden sijoitusten jakautuminen kuntien ja muiden sijoittajien 
kesken sekä aikataulu. Liiketoimintasuunnitelmaan lisätään maininta siitä, että 
Hyvinkään sairaalalla ei ole suunnitelmissa lisätä sairaanhoitopaikkoja. 
 
Lisäselvitysten tulee olla valmiina 10.11.2004 mennessä. 
 
Komissio 16.11.2004 
 
Vastaukset edellisessä kokouksessa esitettyihin kysymyksiin ovat liitteenä. 
 
Selvityshenkilö on toimeksiannon mukaisesti tehnyt selvityksen Kiljavan sairaalan 
uudelleen käyttöön ottamisesta ja päätynyt ehdotukseen, joka käsittää 
 
- sairaalaosakeyhtiön perustamisen, 
- liiketoimintamallin, 
- investointisuunnitelman,  
- rahoitussuunnitelman ja 
- ehdotuksen osakepääoman ja muiden vastuiden jaoksi 
- ehdotuksen käsittelyn aikatauluksi 

 
Mikäli hankkeen osalta päädytään myönteiseen ratkaisuun tavoitteena on, että 
kuntien valtuustot päättävät sairaalaosakeyhtiön perustamiseen liittyvien asiakirjojen 
hyväksymisestä  31.3.2005 mennessä ja toiminta voisi alkaa 1.10.2006.  
 
KUUMA -parlamentille tehdään esitys valmistelussa tehtyjen linjausten 
hyväksymisestä. Asian yksityiskohdista päätetään kaupungin/kunnanhallituksissa ja 
–valtuustoissa. 
 
Komissio käsittelee asiaa kokouksessa 16.11.2004 ja tekee esityksen valmistelevalle 
puheenjohtajakokoukselle. 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 16.11.2004 
 
Esitys: 

- parlamentti ottaa kantaa asiaan 15.12.2004 
- asia käsitellään kuntien valtuustoissa 31.3.2005 mennessä. 
- yhtiön toimintamalli ja tehtävät ovat esitetyn liiketoiminta-

suunnitelman mukaiset 
- ennen käyttöönottoa tehdään kiinteistön peruskorjaukset esitetyn 

suunnitelman mukaisesti 
- perustajaosakkaiden osakepääoma ja muut vastuut jaetaan kuntien 

ja HUS:n välillä käytävien neuvottelujen perusteella 
- hanketta edistetään siten, että sairaalatoiminta voi alkaa 1.10.2006. 

 
KUUMA parlamentin kannanoton jälkeen valmistellaan yksityiskohtaiset asiakirjat, 
perustamiskirja, yhtiöjärjestys, osakassopimus, kauppakirjat ym, jotka ovat kunnissa 
tehtävien päätösten pohjana. 
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Puheenjohtaja ehdotti, että parlamentti hyväksyy esityksen kaksi ensimmäistä 
kohtaa. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Päätös: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää kuntien hallituksille, että ne käsittelevät 
Kiljavan sairaalan uudelleen käyttöönottoa seuraavien periaatteiden mukaisesti: 
 

- parlamentti ottaa kantaa asiaan 15.12.2004 
- asia käsitellään kuntien valtuustoissa 31.3.2005 mennessä. 

 
 

 
 KUUMA -parlamentti 15.12.2004 
 

Kiljavan sairaalan uudelleen käyttöönotto on ollut kaupungin/kunnanhallitusten 
käsiteltävänä. Kuntien näkemyksiä esitellään kokouksessa.  
 
Selvityshenkilö Arto Alanko  kertoo valmistelun etenemisestä. 
 
Esitys: 
 
KUUMA –parlamentti merkitsee kuntien näkemykset tiedoksi ja päättää 
jatkovalmistelusta esitetyn aikataulun mukaisesti siten, että kuntien päätökset 
saadaan 31.3.2005 mennessä. 
 
Käsittely: 
 
Selvityshenkilö Arto Alanko esitteli valmistelun tuloksia, aktiivisen kuntoutuksen 
perusteita, laskelmiin perustuvia sairaansijojen lisäystarpeita sekä 
erikoissairaanhoidon kustannusten nousupaineita. 
 
Reino Taurovaara totesi, että Järvenpään kaupunginhallitus suhtautuu hankkeeseen 
myönteisesti. 
 
Rolf Paqvalin sanoi, että Kerava ei ole mukana hankkeen investoinnissa, koska 
kuuluu toiseen sairaanhoitoalueeseen. 
 
Olavi Niemikoski totesi, että Kiljavan sairaalan käyttöönotto ei poista kunnan 
investointitarpeita eikä vähentäisi erikoissairaanhoidon tai perusterveyden-huollon 
kustannuksia. Tuusulan osallistuminen hankkeeseen ratkaistaan ensi vuonna. 
 
Jarmo Keskinen totesi Mäntsälän kunnanhallituksen suhtautuvan hankkeeseen 
myönteisesti ja kannatti hankkeen eteenpäin viemistä. 
 
Pasi Hurttala totesi Nurmijärven kunnanhallituksen suhtautuvan hankkeeseen 
myönteisesti ja kannatti hankkeen eteenpäin viemistä. 
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Päätös: 
 
KUUMA –parlamentti merkitsi kuntien näkemykset tiedoksi ja päätti, että 
hanketta jatkovalmistellaan esitetyn aikataulun mukaisesti siten, että kuntien 
päätökset saadaan 31.3.2005 mennessä. 
 
 
 
 
 
Kiljava hankkeen valmistelun yhteydessä esitetty asiakirjamateriaali on ollut 
aikaisempien kokousasiakirjojen liitteenä ja esillä kunnanhallituskäsittelyissä.  
Asiakirjaliitteet lähetetään pyydettäessä uudelleen. 
 
 
 
Asiakirjat: 
Liiketoimintasuunnitelma 
Verotuskohtelun vertailu 
Alangon yhteenveto 
Vastaukset esitettyihin kysymyksiin 
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22 §  KUUMA –TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2005 
 

Komissio 2.11.2004 
 
Kuuman vuoden 2005 toiminta perustuu kumppanuusohjelmassa 2003-2007 ja 
toimintasuunnitelmassa 2004 sovituille painopistealueille: 
 

1. Osaaminen ja innovaatioympäristö 
2. Yritystoiminnan edistäminen 
3. Yritysten, kuntien ja oppilaitosten yhteistyö 
4. Kuuma imagon rakentaminen 
5. Yhteyksien ja liikennejärjestelmien kehittäminen 
6. Maankäyttöyhteistyö 
7. Kunnallisten palvelujen uudistaminen 
8. Osallisuus ja kansalaisvaikuttaminen 
9. Kuntien työvoiman saannin turvaaminen 
10. Ohjelmahallinto 

 
Toiminta rahoitetaan sisäasiainministeriön kaupunkiohjelma-rahoituksella ja 
Uudenmaan liitolta haettavalta maakunnan kehittämisrahalla.  Kuuma –
toimintasäännössä on sovittu, että kunnat osallistuvat ohjelman rahoituksen 1,5 
eurolla/asukas. Talousarvion loppusumma on 480 000 euroa, josta puolet on 
kuntarahoitusta ja toinen puoli kaupunkiohjelma- ja maakunnan kehittämis-
raharahoitusta. 
 
Kokonaisuus jakautuu vielä ensi vuonna melko pieniin kokonaisuuksiin. Kun strategia 
ensi keväänä päivitetään, on tarkoitus pyrkiä suurempiin ja vaikuttavampiin 
hankkeisiin. 
 
Painopisteiden mukaisesti jatketaan jo aloitettujen suurempien hankkeiden 
rahoitusta. 
 
Uusia asioita ovat panostukset liikennejärjestelmäsuunnitteluun ja 
joukkoliikennesuunniteluun. Kummastakin hankkeesta on alustavasti keskusteltu 
Uudenmaan liiton ja liikenne- ja viestintäministeriön kanssa. Suhtautuminen 
rahoitukseen on myönteistä. Liikennejärjestelmäsuunnittelussa tarkoitus on panostaa 
KUUMAn liikenneverkon suunnitteluun ja edunvalvontaan siten, että se KUUMA-
alueella on hyvät valmiudet osallistua yhteistyöhön pääkaupunkiseudun kanssa sekä 
parantaa omaa edunvalvontaa priorisoimalla seututasolla kiireellisimmät hankkeet. 
 
Joukkoliikenteen osalta tavoitteena on saada aikaan eri toimijoiden yhteinen 
näkemys kokonaisratkaisun tarpeellisuudesta ja vaihtoehtoisista toteuttamistavoista.  
 
KUUMA tietoyhteiskuntahankkeessa tavoitteena on seudullisen toimintamallin, 
sähköisen asioinnin ja terveydenhuollon valmiuksien kehittäminen. 
 
Edellä mainitut kolme hanketta on tarkoitus toteuttaa siten, että hankkeista 
muodostetaan tässä vaiheessa 2-3 -vuotiset projektit, joihin palkataan 
asiantuntijatason tekijät, joilla on tukenaan KUUMA -ohjausryhmät. 
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Uutena hankkeena varaudutaan selvittämään tukipalvelujen seudullinen kokonaisuus 
ja laatimaan ehdotus seudulliseksi toimintamalliksi. 
 
Työterveyshuollon hankkeessa varaudutaan laatimaan selvityshenkilötyönä ehdotus 
KUUMA työterveyshuollon järjestämiseksi. Taustalla on työterveyshuollon muuttunut 
rooli ennaltaehkäisevässä työhyvinvointityössä. 
 
KUUMA kuntien tietohuolto on hajanaista ja koordinoimatonta. Kuitenkin asioiden 
valmistelu ja suunnittelu edellyttää usein, että tietopohja on kunnossa. Ohjelmassa 
varaudutaan yhteisen tietopohjan hankintaan.  
  
Kuuma –ohjelmaan liittyy elinkeinotoimen, sosiaali- ja terveystoimen sekä muita 
erillishankkeita. Niiden toteutuksesta ja rahoituksesta on päätetty tai päätetään 
hankkeittain ja kunnittain erikseen. Osa rahoituksesta tulee TE-keskukselta, 
Uudenmaan liitolta tai muilta rahoittajilta. Kokonaisuuden hahmottamiseksi ne on 
esitetty ohjelmarahoituksen yhteydessä. 
 
Vuodelle 2005 suunniteltuja elinkeinotoimen erillishankkeita ovat: 
 

1. Matkailun koordinaattori 
2. Kulttuuriteollisuuden yrityskeskus 
3. Suomi-Viro yrityskeskus yhteistyö (Interreg) 
4. Kuuma –oikorata –markkinointi 
5. Kuuma vientineuvoja 

 
Elinkeinotoimen erillishankkeiden yhteenlaskettu arvioitu budjetti on 425 000 euroa, 
josta kuntaosuudet ovat noin 200 000 euroa. 
 
Kuuma-kunnissa on käynnistynyt tai on käynnistymässä useita Sosiaali- ja 
terveystoimen hankkeita, jotka rahoitetaan pääasiassa kansallisten ohjelmien 
rahoituksella. Arvioidut kustannukset ovat noin 600 000 euroa. Lisäksi tulevat 
kuntaosuudet, jotka on rahoitettu laskennallisilla työpanoksilla. Sosiaali- ja 
terveystoimen kehittämishankkeet voidaan ottaa seutukokeilulain mukaan 
seudulliseen päätöksentekoon. 

 
Kuuma talousarvion valmistelussa on lisäksi otettava huomioon seuraavat 
periaatteet: 
 
1. Kaupunkiohjelmaraha on tarkoitettu lähinnä verkostojen, yhteyksien ja 

kumppanuuksien rakentamiseen, 
2. Eri toimialojen hankkeet rahoitetaan lähinnä hallinnonalan omista kanavista, 
3. yhteistyön käynnistämisen palvelutuotannossa on haettavissa harkinnanvaraista 

yhteistoiminta-avustusta. 
 

Komissio hyväksyi KUUMA -ohjelman  talousarvion. Eurot esitetään painopisteittäin. 
Taloussuunnitelma ja talousarvio lähetetään komissiolle kommentoitavaksi 5.11.2004 
mennessä. 
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Komissio 16.11.2004 
 
KUUMA toiminta- ja taloussuunnitelma on liitteenä. 
 
Komissio esittää valmistelevalle puheenjohtajakokoukselle, että KUUMA toiminta- ja 
taloussuunnitelma esitetään KUUMA –parlamentin hyväksyttäväksi. Lisäksi 
esitetään, ohjelmajohtajalla annetaan oikeus tehdä ohjelman toteuttamiseen liittyvät 
sopimukset ja allekirjoittaa asiakirjat ja että komissiolla on oikeus tehdä siirtoja 
painopisteiden ja hankkeiden välillä, mikäli se hankkeiden etenemisen kannalta on 
tarkoituksenmukaista. 
 
Lisäksi komissio päätti esittää, että rahoitushakemukset voidaan laatia hankkeittain, 
hankeryhmittäin tai ohjelmakokonaisuutena. 

 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 16.11.2004 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA –parlamentille, että se 
 
- hyväksyy KUUMA toiminta –ja taloussuunnitelman 2005, 
- oikeuttaa ohjelmajohtajan tekemään ohjelman toteuttamiseen liittyvät sopimukset 

ja allekirjoittamaan asiakirjat 
- oikeuttaa komission tekemään siirtoja painopisteiden ja hankkeiden välillä, mikäli 

se hankkeiden etenemisen kannalta on tarkoituksen mukaista 
- rahoitushakemukset voidaan laatia hankkeittain, hankeryhmittäin tai 

ohjelmakokonaisuutena. 
 

Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
KUUMA –parlamentti 15.12.2004 

 
Esitys: 
 
KUUMA –parlamentti 
 
- hyväksyy KUUMA toiminta –ja taloussuunnitelman 2005, 
- oikeuttaa ohjelmajohtajan tekemään ohjelman toteuttamiseen liittyvät 

sopimukset ja allekirjoittamaan asiakirjat 
- oikeuttaa komission tekemään siirtoja painopisteiden ja hankkeiden välillä, 

mikäli se hankkeiden etenemisen kannalta on tarkoituksen mukaista 
- rahoitushakemukset voidaan laatia hankkeittain, hankeryhmittäin tai 

ohjelmakokonaisuutena. 
 

Päätös: 
 
KUUMA –parlamentti hyväksyi esityksen. 
 
 



KUUMA -PARLAMENTTI  
 

Muistio 15.12.2004 
 

 

 

13

 
Liite: KUUMA toiminta- ja taloussuunnitelma 2005 


